Администрация муниципального района

«Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2015 года

№ 433
с. Калга

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для работников органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» Забайкальского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», Администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 28.10.2014 года № 458 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников органов местного самоуправления муниципального района «Калганский район» Забайкальского края»:
1)  п.п. 4.1 п. 4 Правил изложить в следующей редакции:
«4.1 В соответствии с действующим законодательством для работников органов местного самоуправления устанавливается пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями - суббота, воскресенье. Режим ежедневной работы при перерыве на обед с 12.00 до 13.00 составляет:

	понедельник-четверг
	пятница

	мужчины
	8.00-17.00
	8.00-17.00

	женщины
	8.00-16.00
	8.00-16.00

Накануне праздничных дней продолжительность работы сокращается на 1 час».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Калганский район» С.А.Вдовину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 14 декабря 2015 года.
4. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу www.калга.забайкальскийкрай.рф.
Глава администрации

муниципального района

«Калганский район»

А.Ф.Рукавишников